2 aucas, 2 duodenas pultrearum, 2 bollas avenarum, cum 40 folidis pro 6 bollis ordei aridae

multnrse, pro Efter Kelles ; 1 martam, 2 mutones, 2 aucas, 2 duodenas pultrearum, 2 bollas

avenarum, cum 30 folidis pro 4 bollis 2 firlotis ordei arida» multurae, pro Wefter Kelles. Re-

fervata paftura de Corcoponoch feodifirmariis et tenentibus baronise de Birnetb. Apud Sconam

et Elgin, 26 Augufti et 2 Septembris 1562.

3 F
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400 Preceptuni de clare conftat ab Epifcopo datum ad infeoffandum Wilhelmum Curning alias Far-

quharfone propinquiorem heredem patris Wilhelmi Farquharfone in dictis terris de Efter

et Vafter Kellefis et de Corcoponoche. Teftibus Joanne Douglas prebendario de Duffill,

Francifco Savoy, Davide Cuming, Jacobo Crommie, fervitoribus Epifcopi, et Gulielmo Gib-

fone burgenfi de Elgin notario. Apud Spynie, 15 Januarii 1584.

401 Litera afledationis ab Epifcopo cum confenfu capituli concefia Willelmo domino de Abirnethy,

Rothemaye et Saltoun et Alexandro magiftro Saltoun ejus filio, decimarum rectoriae et vicaria?

ecclefise de Keth, pertinentis menfae Epifcopali, pro 19 annis. Reddendo 50 marcas annuatim.

Teftibus Georgio comite de Huntlie, magiftro Georgio Gordoun conftabulario de Badyenocht,

dominis et magiftris Magno Vaufe rectore de Y, Johanne Gordoun vicario de Keth, Hugone
Cragy, Willelmo Wyfman notariis, et domino Thoma Wallafs vicario de Spyne. Apud eccle-

liam cathedi'alem, 16 Aprilis 1540.

402 Carta feodifirmae ab Epifcopo cum confenfu capituli concefla Hugoni Ros baroni de Kilravok,

terrarum de Kildrymmie cum pifcaria fuper aqua de Narne ; Kilmony et Daltuly cum pifcariis

fuper Findorne, in baronia de Arclauch, vic: de Narne. Reddendo annuatim L.33. 1. 1A.

Teftibus magiftro Henrico Lumifdaill rectore de Kynkell, Jacobo Ogilvy de Cardell, Hugone

Kennaty de Garvanne Manis, Jacobo Innes de Drany, Alexandro Urquhard de Burrowyardis,

Georgio Strauchin de Cullodynne, magiftris Hugone Cragy, Willelmo Wyfman et Johanne

Gibfoun notariis. Apud Elgyn, 5 Maii 1545.

403 Carta feodifirma? ab Epifcopo cum confenfu capituli facta Hugoni Frafere domino Lovet, ter-

rarum de Eftir Kilmyles, Weftir Kilmyles, Balnafare, Eftir Abreoquhy, Weftir Abreoquhy,

Kilquhynnane, una cum molendino de Bucht et pifcaria de Nefs vocata Frefchot, in baronia de

Kilmyles, regalitate de Spyne, vic: de Invernes : Reddendo annuatim L.78. 17. 3i. Preft-

ando fectam et fervitia ficut alii feodifirmarii terrarum Epifcopi. Teftibus magiftris Hugone

Crage, Thoma Hay, domino Johanne Gibfone, notariis, dominis Willelmo Clark, Davide

Willelmi, Johanne More, Jacobo Frafere et Andrea Wallace prefbytero. Apud Elgin in loco

capitulari, 13 Maii 1514.

404 Preceptum fafina? ejufdem. Eodem die et loco.

405 Inftrumentum fuper procuratorio refignationis teriarum de Eftir Kilmyles alias the Brigend

ex parte occidentali aquaa de Nefs, a Hugone Simfoune de Erchyde in manibus Epifcopi,

in favorem Alexandri domini Frefer de Lovvet : Hugone Cragye, Joanne Gibfoune, Joanne

Frefer, et Willelmo Dovv, capellanis, procuratoribus ; Jacobo Duff vicario de Durris, Joanne

Frefer, Thoma M cGrowder, Thoma M cConeill M cAne, Joanne Makorkill, et Alexandro McGil-

lereocht, teftibus, Martino Logye notario. Acta infra locum de Lowet, 9 Augufti 1550.
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40G Inftrumenturn fuper procuratorio ad refignanduni dictas terras nec non ad tradendam fafinam

earundem dicto domino, ab eodem Hugone facta. Eodem die et loco.

407 Prefentatio domini Jacobi Douglas prefbyteri, ftallarii thefaurarioc, et facrift;e majoris in

ecclefia cathedrali, in vicariam de Kynnedor anncxatam et incorporatam thefaurarise in vica-

riam praeftimonialem a thefaurario Jacobo Hepburne facta. Apud civitatem Dunkeldenfem,

17 Maii J oJ4.

108 Collatio ejufdem vicariae ab Epifcopo data eidem Jacobo Douglas, in perfona Johannis Narne

procuratoris ejus, per impofitionem annuli Epifcopi in illius digito. Teftibus, magiftro Jacobo

Hepburne decano Dunkeldenfi, thefaurario Moravienfi, Micbaele Walker canonico Dunkel-

denfi, David TrumbuU, capellano, et Roberto Nayfmyt, Andrea Strang notario. Apud Sco-

nam, 10 Octobris 1554.

409 Afledatio ab Epifcopo cum confenfu capituli facta Georgio comiti de Huntley cancellario

Scotiae et Elizabethae Keyth ejus fponfte, terrarum de Kynnoir in baronia de Keyth, vic: de

Banff, pro 19 annis. Reddendo annuatim L.13. 5. 8. Teftibus Georgio Gordoun de Gycht,

magiftro Adamo Gordoun et magiftro Willelmo Wyfman notario. Apud Elgin in loco capi-

tulari, 8 Junii 1547-

In fine additur, Epifcopum confenfiffe ad edificationem molendini in dictis terris a Comite

ijui multuris frueretur pro tempore afiedationis. Teftibus magiftro Alexandro Hepburne rec-

tore de Ryne, Thoma Wallace prebendario de Unthank, Andrea Moncrefe et magiftro Wil-

lelmo Wyfman. Apud Palatium de Spyne, eodem die.

410 Carta feodinraiEe ab Epifcopo cum conienfu capituli concefla Jacobo Grant de Fruychie et

Johanni Grant ejus filio et heredi apparenti, terrarum de Lagane, Ardinche, Auchnahandet,

in vic: de Invernes ; Cowilnakile, Auchehangane, Wefter Daltuly, Efter Daltuly et croftae de

Cardell, in vic: de Elgin et Forres ; et Ardaly et Alloquhy in vic: de Banff; una cum pifca-

tionibus de Ardinche fuper lacum ejufdem et fuper aquam de Spey, de Efter Daltuly et

Wefter Daltuly, Alloquhy et Ardaly, Dalwey, Advvy, Tullecquhene, Adwoke et Calatar fuper

eandem aquam de Spey ; in baronia de Strathfpey et regalitate de Spyne. Reddendo annuatim

L.66. 18. 4. Apud Elgin in loco capitulari Moravienfi, 7 Maii 1541.

41 1 Carta feodifirmse ab Epifcopo cum confenfu capituli concefla Thonia^ Cuming de Alter et

Margaretse Gordoun ejus fponfae, terrarum de Logygowne, Ardory, Doleibrachty, Clunerny,

cum pifcaria in aqua de Findorne, in vic: de Elgin et Forres. Reddendo inde annuatim L.28.

Teftibus Jacobo Innes de Drany, Archibaldo Broun burgenfi de Fores, magiftro Joanne Dou-

glas vicario de Galftoun, magiftro Andrea Strang, Yaltero Ramfay, notario, Willelmo Tuicbt,

Roberto Forbefs, Dauide Cumyng. Apud Sconam et Elgin, [ ] et [ ] Julii 1561.
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412 Precepturn fafinje eorundem, eifdem locis et teftibus.

413 Confirmatio ab Epifcopo, cartae venditionis a Tboma Cuming de Alter et Margareta Gordoun

ejus fponfa fact;e Hugoni Ros filio quandam Jobannis Ros de Balliuat et Elfpetse Cuming ejus

fponfae, terrarum de Logie et Ardorie cum pifcaria falmonum fuper aquam de Findorne.

Reddendo inde annuatim Epifcopo L.14. 10. 6. Coram teftibus, prepofito de Elgin Johanne

Annan, Archibaldo Urquhart in Clunnye et Reno Cuming fervo concedentis ; apud Alter, 7

Aprilis 1567. Teftibus ad confirmationem Andrea Moncreiff, Joaune Ogiluye, fervitoribus

Epifcopi, Andrea Douglas burgenfi de Edinburcht, Jacobo Sandefone, et domino Joanne Gib-

fon rectore de Unthank. Apud palatium de Spyne ultimo Junii 1569.

414 Carta feodifirmse ab Epifcopo cum confenfu capituli concefla Arcbibaldo Broun burgenfi de

Fores et Margaretae Lefly ejus fponfte, terranim de Mercufly cum molendino in vic: de Elgin

et Fores. Reddendo inde annuatim L.6. Teftibus Alexandro Blair camerario Sconse, Andrea

Moncreff, magiftro Joanne Dovvglafs vicario de Galfton, Valtero Ramfay notario. Apud Sco-

nam et Elgin, 16 et [ ] Augufti 1561.

415 Preceptum fafinae eorundem, eifdem diebus locis et teftibus.

416 Inftrumentum fafince fuper idem preceptum. Teftibus [ ], 27 Augufti 1561.

417 Tack fet be the Bifchop vvith confent of the Cheptour to his lovit fervand Androvv Moncreiff